
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

DIREKTORAT ZA LOGISTIKO

Sektor za nabavo

Vojkova cesta 59, 1000 Ljubljana T: 01 230 52 25
F: 01 471 29 78
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114

Številka: 430-372/2022-5
Datum: 28. 10. 2022

Zadeva: Odgovor na vprašanje na JN MORS 330/2022-JNNV
Zveza: Javno naročilo št. MORS 330/2022 – JNNV, Izdelava projektne 

dokumentacije za gradnjo nadstrešnic na Vrhniki in Šentvidu pri Ljubljani 

Vprašanje št. 1
Spoštovani,
v razpisni dokumentaciji je navedeno: 
…. Vsa dokumentacija mora biti izdelana v slovenskem jeziku skladno s »Projektno nalogo za 
izdelavo
investicijske in projektne dokumentacije za gradnjo nadstrešnic za mirujoči promet na lokacijah
Vrhnika in Šentvid pri Ljubljani«, ki jo je v mesecu avgustu 2022 izdelal naročnik. … 
Prosim, če nam posredujete projektno nalogo, da lahko pripravimo primerno ponudbo. 
Lep pozdrav

Odgovor št. 1:
Naročnik bo vsem zainteresiranim ponudnikom, ki bodo do 2.11.2022 do 12h oddali prošnjo za 
posredovanje projektne naloge preko e-poštnega naslova glavna.pisarna@mors.si s sklicem 
»JN MORS 330/2022-JNNV Izdelava projektne dokumentacije za gradnjo nadstrešnic na 
Vrhniki in Šentvidu pri Ljubljani – prošnja za projektno nalogo«, posredoval projektno 
nalogo na e-poštni naslov naveden v prošnji zainteresiranega ponudnika. 

Vprašanje št. 2 
Spoštovani,
v razpisni dokumentaciji žal ne najdemo do kdaj je rok oddaje ponudbe. Se priporočamo za 
podatek.
Lep pozdrav

Odgovor št. 2 
Naročnik ugotavlja, da je rok za objavo ponudb objavljen na portalu GOV.SI. Rok za oddajo 
ponudb je 4.11.2022 do 10h. 

S spoštovanjem,

Pripravil:
Roko Burin
svetovalec

Marjetka Kordiš
sekretarka

vodja sektorja
Poslano:

– Portal GOV.SI.

mailto:glavna.pisarna@mors.si

	Odgovor na vprašanja MORS 3302022-JNNV.doc

		2022-10-28T14:07:49+0200


	



